MUNICÍPIO DE JAHU/SP
CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2022

REALIZAÇÃO: CONSCAM

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2022

3ª RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura do Município de Jahu, através do Secretário do Governo, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas pela legislação em vigor, RESOLVE RETIFICAR os itens abaixo e RATIFICAR os demais
itens do edital:

01 – O Edital de Abertura de Inscrições passa a consta acrescido do item 5.5, que assim dispõe:
“5.5 A prova de título será considerada somente dos candidatos aprovados na prova objetiva.”

02 – Os demais itens do edital de abertura das inscrições ficam ratificados.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Jahu, 18 de novembro de 2022.

PAULO GABRIEL COSTA IVO
Secretário de Governo